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SAMMANTRADESPROTOKOLL ORDINARIE STAMMA

PLATS: Sodra Rada Bygdegard
DATUM: 2024-05-06
ORGAN: Sodra Rada Fiber Ekonomisk Forening, Orgnr. 769627- 4997
Deltagare: Bo Andersson
Tore Adolfsson

Goran Jansson

P E Axelsson

Bo Hjulstrém

Karl Evert Broholm
Albert Eriksson

Uno Eriksson
Torgny Forsberg
Bjorn Gustafsson
Gunnar Gustafsson
Per OLof Gustafsson
Per Olof Hahne
Harald Happ
Torbjorn Johansson
Bengt Karlsson
Borje Larsson
Tommy Piehl

Lars Eric Radbo
Jorgen Stenborg
Tore Adolfsson

1 Métets 6ppnade
Torbjorn Johansson forklarar motet 6ppnat.

§2 Ordférande for stimman.

Till ordférande for stimman valdes Torbjérn Johansson.

§3 Sekreterare foér stimman

Till sekreterare for stimman valdes Bérje Larsson.

§4 Godkédnnande av réstldngden och stammans utlysning
Rostldngden godkéndes och stamman forklarades behérigt utlyst.

§5 Justerande, rostraknare

Albert Eriksson och Dorota Gustafsson utsags att
justera dagens protokoll samt att vara rostraknare.

§6 Faststéllande av dagordning

Stimman godkanner dagordningen.



§7 Verksamhetsberittelse for ar 2023

Foreningens verksamhetsherattelse for ar 2023 féredrogs och godkédndes.
Bilaga 1.

§8 Ekonomi och revisionsberittelse

Foreningens ekonomi redovisades och revisionsberittelsen
foéredrogs.
Stdmman beslutar att godkénna revisionsberittelsen.
Bilaga 2a och 2b samt Bilaga 3.
9 Balansrékning, resultatrdkning, disposition av kapital
Féreningens ekonomiska stillning har redovisats.
Stdmman beslutar,
att faststélla balans- och resultatrikning samt
att kapitalet skall 6verforas till ny ridkning.
10 Ansvarsfrihet for styrelsen
Stamman beslutar att ge styrelsen ansvarsfrihet for det gangna aret.
11 Arvode till styrelseledaméter och revisorer
Stamman beslutar att inga arvoden skall utga till styrelsen eller revisorerna.

12 Medlemsavqift/Serviceavqift

Stadamman beslutar att medlemsavgiften skall vara 100 kr/ar samt serviceavgiften 50
kr/manad for ar 2025.

§ 13 Antal ledaméter i styrelsen

Stamman beslutar att styrelsen skall besta av 8 ordinarie ledaméter samt 1 suppleant.
14 Val av ordférande

Stamman beslutar att utse Torbjorn Johansson till ordférande pa ett ar.

§ 15 Val av styrelseledaméter och suppleanter.

Stamman beslutar
att till ordinarie ledaméter utse

Uno Eriksson Kvarstar 1 ar
Per Olof Hahne Kvarstar 1 ar
Lars Eric Radbo Kvarstar 1 ar
Bérje Larsson Kvarstar 1 ar

Johnny Andersson  Vald pa 2 ar
Kjell Andersson Vald pa 2 ar
Per Erik Axelsson Vald pa 2 ar

att till suppleant utse
Johan Andersson Kvarstar 1 ar



16 Revision
Stamman beslutar att till revisorer utse

Goran Jansson och
Magnus Juteborn

och till revisorsupplent utse Maria Mellgren.
§17  Val av valberedning
Stamman beslutar att till valberedning utse

Gunnar Gustafsson, Karl Evert Broholm samt Micael Olsson med Gunnar
Gustafsson som sammankallande.

18 Val av ombud till GFEF:s stimmor

Stémman beslutar att styrelsen skall utse ombud till Gullspangs Fiber Ekonomisk
Forenings arsstémma den 29 maj k1.18.00 i Hova.

§19 Festarrangemang fér féreningens styrelse
Jorgen Stenborg foéreslar att styrelsen skall ges méjlighet till ett festtillfdlle under aret.
Stimman besluter enl. forslaget.

§20 Avslutning

Ordféranden avslutar métet.
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Bilaga 1.

Verksamhetsberittelse for Sodra Rada Fiber Ekonomisk Férening
2023

Styrelsen har hallit 5 méten och den administrativa gruppen som behandlat
bidragsansékningar mm. har hallit ett antal méten under aret. Féreningen holl stimma den
25 april.

Representanter for styrelsen har deltagit vid Gullspéngs Ekonomiska Fiberférening (GFEF)
moten ddr S6dra Rada Fiberférening dr medlem.

Foreningen har 135 medlemmar och det finns 146 anslutningar.
Underlaget for bidragsansokan till Lénsstyrelsen och Jordbruksverket ar klart.

Storsta delen av sokta bidrag har blivit beviljade av ldnsstyrelsen. Slutredovisning till
lansstyrelsen ar gjord.

Vi har lamnat byggfasen och &r nu i en férvaltningsfas. Férvaltningsplan, risk- och
sarbarhetsanalys samt drifts- och underhéllsplan har reviderats. Under aret har alla fiberskap

inspekterats med gott resultat, nagra mindre anmirkningar skall atgirdas.

Styrelsen konstaterar att féreningens ekonomi ar stabil.

Styrelsen fér S6dra Rdda Fiber Ekonomisk Férening



Stidra Rada Fiber ekonomisk forening
769627-4997
2023-01-01 - 2023-12-31

Resultatrapport

RORELSENS INTAKTER

Férsiljning

3001 Forsaéljning
3740 Oresutjamning
Summa forsiljning

Ovriga rorelseintikter
3920 arsavgift fran medl.
Summa 6vriga rorelseintdkter

SUMMA RORELSEINTAKTER
RORELSENS KOSTNADER

Material och varor

4000 Inkoép av varor fran Sverige
4010 fibertjanster képt frdn GFEF
Summa material och varor

BRUTTOVINST

Ovriga externa rérelseutgifter/kostnader
5310 El for drift

6310 Foretagsforsakringar

6540 |T-tjanster

6560 Serviceavg.GFEF

6570 Bankkostnader

6980 Foreningsavgifter

6990 Ovriga externa kostnader

Summa externa rorelseutgifter/kostnader

SUMMA RORELSEKOSTNADER
RESULTAT FORE AVSKRIVNINGAR
Avskrivningar

7820 Avskrivning byggnader/mark
Summa avskrivningar

Finansiella intdkter och kostnader

8314 Skattefria ranteintakter

Summa finansiella intékter och kostnader

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

REDOVISAT RESULTAT
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Utskriven: 2024-04-24, 10:52

2023-01-01
2023-12-31

430 681,00
-0,25
430 680,75

15 300,00
15 300,00

445 980,75

-15 533,00
-257 480,00
=273 013,00

172 967,75

-10 928,00
-7 293,00
-1 377,00

-53 686,00
-1 381,65
-1 060,00

-147,00

-75 872,66

-348 885,65

97 095,10

-52 701,00
-52 701,00

9,00
9,00
44 403,10

44 403,10

Tomvernr. A98

2022-01-01
2022-12-31

415 627,00
0,00
415 627,00

14 100,00
14 100,00

429 727,00

-12 890,00
-269 457,00
-282 347,00

147 380,00

-12 335,00
-6 414,00
-1 237,00

-56 439,00
-1349,15
-1 000,00
-9 199,00

-87 973,15

-370 320,15

59 406,85

-52 373,00
-562 373,00

0,00
0,00
7 033,85

7 033,85



Sodra Rada Fiber ekonomisk férening
769627-4997
2023-01-01 - 2023-12-31

Balansrapport

TILLGANGAR

Anldggningstillgangar

1150 Fiberanlaggning (1&nsstyr.)
1151 Fiberanlaggning (regionen)
1152 Fiberanlaggning (kommunen)
1157 bidrag fran kommun/region
1158 bidrag fran lansstyr.

1159 Ack avskrivning markanlaggn
1330 Andelar i GFEF

Summa anldggningstillgangar

Omesittningstillgangar

1610 Kundfordringar

1630 skattekonto

1910 Kassa

1920 PlusGiro

Summa omsiéttningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

2083 Medlemsinsatser
2084 Erhallna agartiliskott
2091 Balanserat vinst/forlust
2099 Avrets resultat

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

2440 Leverantorsskulder

2650 Redovisningskonto fér moms
2881 ej avr. stod fran jordbruksv.
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2023-01-01

2640 932,00
640 086,00
97 253,00
-737 339,00
-1 037 588,00
-294 028,00
2 640,00
1311 956,00

-14 408,00
13,00
1125,00
1035 533,83
1022 263,83

2334 219,83

-14 100,00

-2 155 000,00
43 661,02

-7 033,85

-2 132 472,83

0,00

-1 747,00
-200 000,00
-201 747,00

-2 334 219,83
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Utskriven: 2024-04-24, 10:52

Férandring

34 412,00
0,00

0,00

0,00

-26 212,00
-52 701,00
0,00

-44 501,00

13 295,00
-12,00

0,00

-112 701,90
-99 418,90

-143 919,90

0,00

0,00

-7 033,85
-37 369,25
-44 403,10

-2 924,00
-8 753,00
200 000,00
188 323,00

143 919,90

Tomvernr. A98

2023-12-31

2 675 344,00
640 086,00
97 253,00
-737 339,00
-1 063 800,00
-346 729,00
2 640,00

1 267 455,00

-1113,00
1,00
1125,00
922 831,93
922 844,93

2190 299,93

-14 100,00
-2 155 000,00
36 627,17
-44 403,10
-2 176 875,93

-2 924,00
-10 500,00
0,00

-13 424,00

-2 190 299,93
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Revisionsberittelse S6dra Rada Fiberférening

Enligt var uppfattning har arsredovisningen uppréattats i enlighet med
arsredovisningslagen och ger en i alla vasentliga avseenden rattvisande
bild av féreningens finansiella stalining per den 31 december 2023 och av
dess finansiella resultat fér aret enligt arsredovisningslagen.
Forvaltningsberattelsen ar férenlig med arsredovisningens Gvriga delar, Vi
tillstyrker darfor att arsmétet faststaller resultat- och balansrékningen samt
beviljar styrelsen ansvarsfrihet.

Sédra Rada
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